Башҡортостан Республикаһының
Туймазы районы
муниципаль районының
Бишҡурай ауыл советы
ауыл биләмәһе хакимиэте

452793, Бишҡурай ауылы,

Совет урамы, 5А

Тел. 8(34782)34-3-85, 34-3-41

ИНН 0244001993 ОГРН 1020202217639

	                          Администрация
сельского поселения
Бишкураевский сельсовет

муниципального района

Туймазинский район

Республики Башкортостан

452793, село Бишкураево,

ул.Советская, 5А

Тел. 8(34782)34-3-85,34-3-41
ИНН 0244001993 ОГРН 1020202217639 Эл.адрес: bish_tui@ufamts.ru

ҠАРАР
                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление  Администрации сельского  поселения Бишкураевский сельсовет  муниципального района Туймазинский  район Республики Башкортостан от   19. 12.2014 г. № 40 «Об утверждении порядка осуществления Администрацией сельского поселения Бишкураевский сельсовет  муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Указаниями о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации на уровне муниципального образования постановляю:

1. Внести следующие изменения в приложение № 3 к постановлению Администрации  сельского поселения Бишкураевский сельсовет  муниципального района Туймазинский  район Республики Башкортостан от 19. 12.2014 г. № 40  «Об утверждении порядка осуществления Администрацией сельского поселения Бишкураевский сельсовет  муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»:

- по виду доходов 000 1 08 04020 01 0000 110 «Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий» установить подвиды:

	1000 110
	Сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	4000 110
	Прочие поступления

- по виду доходов 000 1 08 07175 01 0000 110 «Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления поселения специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты поселений» установить подвиды:

	 1000 110
	Сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	4000 110
	Прочие поступления

     2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Бишкураевский сельсовет                                                       А.З.Абзалов

с.Бишкураево

«31» марта   2016 г.

  №  7